
Eskişehir Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ender KELLECİ, Yöne-

tim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Ahmet ŞAKAR, Yönetim Kurulu 

Yazmanımız Salih EĞERCİ, Os-

mangazi Elektrik Dağıtım A.Ş.

(OEDAŞ) Genel Direktörü Mu-

zaffer YALÇIN `ı ziyaret etti. Ener-

ji, eğitim, yüksek gerilim işletme 

sorumluluğu ve SMM faaliyetleri 

gibi konularda fikir alışverişi ya-

pıldı. YALÇIN, ziyaretlerinden do-

layı Yönetim Kurulumuza teşek-

kür etti.  

 

Şube Yönetim Kurulu Başka-

nımız Ender KELLECİ ve Yö-

netim Kurulu Yazmanımız 

Salih EĞERCİ Odunpazarı Be-

lediye Başkanı Kazım KURT'u 

ziyaret etti. Şehrimizdeki 

elektriksel güvenlik konusuy-

la ilgili bilgi alışverişinde bu-

lunulurken, Elektrik Mühen-

disleri Odası ve Odunpazarı 

Belediyesi'nin konuyla ilgili 

işbirliği yapmasının önemi 

vurgulandı.KURT, ziyaretle-

rinden dolayı Yönetim Kuru-

lumuza teşekkür etti.  

emoeskisehir 

1 Aralık 2022—15 Aralık 2022 



 

Elektrik Mühendisleri 

Odası Eskişehir Şubesi ve 

Betatron Mühendislik fir-

masının katkılarıyla hazır-

lanan Test ve Ölçüm Tek-

nolojileri Semineri Eskişe-

hir Merlot Hotel’de yoğun 

katılımla gerçekleştirildi.  

Türkiye'de Doğalgaz Sorunu ve Elektrik Üre-

timi konusunda 15 Aralık 2022 Perşembe gü-

nü saat 20.00’da Erdinç ÖZEN’in katılımı ile 

Zoom uygulaması üzerinden çevrimiçi olarak 

bir söyleşi gerçekleştirildi.  

emoeskisehir 

21 Aralık 2022 Çarşamba günü saat 20.00’da  

“Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansı 

(COP27) Gelişmeler, Sonuçlar” konusunda, Avrupa 

İklim Eylem Ağı (CAN Europe) Türkiye İklim Politi-

kaları Sorumlusu Elif Cansu İlhan’ın katılımı ile çev-

rimiçi toplantı gerçekleştirecektir. 



EMO-Genç faaliyetleri kapsamında üniversitelerde düzenlenen Bilgi Ağacı Seminerleri tüm hızıyla devam 

ediyor.Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ahmet ŞAKAR ve Yönetim Kurulu Yazmanımız Salih 

EĞERCİ ‘nin katılımıyla gerçekleştirilen seminerde Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş.(OEDAŞ) firması Yatı-

rım ve Planlama Müdürü Emin ERGÜN, "Dağıtım Şebekelerinde Yatırımlar" konusunda ve Osmangazi 

Elektrik Dağıtım A.Ş.(OEDAŞ) firması Arge Yöneticisi İbrahim Can TAŞTAN, “Elektrik Dağıtım Seviyesinde 

Enerji Depolama Sistemleri” hakkında bilgi aktarımında bulundu.  

emoeskisehir 



emoeskisehir 

TBMM Genel Kurulu'nda görüşülen 2023 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi üzerine 

basın açıklaması gerçekleştirildi.  

 

 

 

 

EMO-Genç faaliyetleri kapsamında üniversitelerde düzenlenen Bilgi Ağacı Seminerleri’ nin 

bu haftaki takvimi Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Tuğba IRMAK’ ın katılımıyla gerçekleştiril-

di. Seminerde Savronik A.Ş. firması Ürün Tasarım ve Geliştirme Müdürü Talha Görkem KE-

ÇECİOĞLU, "Donanım Tasarım Süreçleri" konusunda bilgi aktarımında bulundu.  



emoeskisehir 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      SGK Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü`ne 23 Kasım 2022 tarihinde üyelerimizin sigorta girişlerinin 

mühendislik meslek kodundan yapılmadığı ve sigorta primlerinin eksik yatırıldığı yönünde şikâyetler ol-

duğuna dair yazı gönderildi. 

T.C. SOSYAL GÜVENLİK KURUMU 

SİGORTA PRİMLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele Daire Başkanlığı`na 

ANKARA  

Son zamanlarda üyelerimizden sıklıkla sigorta girişlerinin mühendislik meslek kodundan yapılmadığı ve 

sigorta primlerinin ise eksik yatırıldığı yönünde şikâyetler gelmektedir. 

İlgi yazıda, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 4708 sayılı Yapı Denetim Kanunu kapsamında denetçi veya kont-

rol elemanı olarak görev üstlenen mühendis ve mimarların kısmi zamanlı çalışan olarak değerlendirilip 

değerlendirilemeyeceği yönündeki sorumuza yanıt olarak, yapı denetiminin ve dolayısıyla yapı denetim 

hizmet sözleşmesinin sürekliliğinin esas olduğundan bahisle,   "Öyle ise, yapı denetim faaliyetini mesleki 

yönden bilfiil gerçekleştiren ve yapı denetim kuruluşu ile hizmet akdi ilişkisi içinde çalışan denetim ele-

manlarının da bu esasa göre istihdamı asıl olmalı; devamlı veya tam zamanlı çalışma esası geçerli olmalı 

ve kısmi süreli hizmet akdinden kaçınılmalıdır." değerlendirmesinde bulunmuştur. 

Kayıt dışı istihdamın ortaya çıkış türlerinden biri olan, yasal üretim faaliyetleri içinde yer alan, ancak faali-

yetleri kamu kayıt ve istatistiklerinde eksik yer alan istihdamın engellenmesini ve dolayısıyla kurumunuzun 

gelir kaybının da önüne geçilmesini sağlamak amacıyla Yapı Denetim Firmalarında görev alan Denetçi ve 

Yardımcı Kontrol Elemanı Mimar/Mühendislerin verdikleri hizmet karşılığında sigorta girişlerinin mühen-

dislik meslek kodundan yapılması, sigortalılık primlerinin de tam zamanlı olarak ve eksizsiz bir şekilde ya-

tırılması önemli ve gereklidir. 

Kurumunuz tarafından yapılan sıkı denetimlerle ve cezai yaptırımlarla işverenlerin bu konudaki suiistimal-

lerinin önlenebileceği kanaatindeyiz. 

Bu konuda yürüteceğiniz çalışmalarda her türlü desteğe açık olduğumuzu belirtir, bilgilerinizi ve gereğini 

arz ederiz. 


